The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iactancia d
cum uariis

Si uis sublime ostendere uirtutis, noli sapere sublime et tunc illud quod egeris esse monstrabis excelsius. Noli te quicquam putare fecisse cum feceris et plenissime cuncta fecisti.

Crisostomus super Mattheum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quicquam putare] putare quicquam P V¹ V² L¹ L²; plenissime] ca *add. (del. sub lin.)* B